tum, repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect., instit. theor. et poenit. erig. mont. piet. (AC 40 f. 283'); nomin. r. Neapolis 16 Dec. 1791 (P. Dat. 166 f. 2a); ob. a. 1797 (Gams 909).

Nyssen.¹⁾ Eccl. Nyssen. sita est in Cappadocia Prima sub metrop. Caesaren. (Index Sed. tit. n. 182).²⁾ Promovetur ad Nyssen. et attenta proiecta aetate Venceslai archiep. Leopolien. ritus Latini et Samuelis ep. Hebron. eius suffraganei, deput. in ep. auxiliare eidem archiep. ad hoc, ut de ipsis licentia atque consensu pontificalia aliaque pastoralia munia in metrop. et dioec. Leopolien. exercere possit, c. disp. ... gradus, c. ret. custodiae Leopolien. ac paroec. eccl. in Brzeźnica et in Zieńków Leopolien. et Camenecen. respective dioec. (AC 37 f. 203); bulla prov. (S. Br. 3804 f. 415 ss.); nat. Adamoviae dioec. Cracovien. 25 Oct. 1730, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 25 Sept. 1745, subdiac.¹⁾ 28 Oct. 1751, diac.¹⁾ 21 Apr. 1753, pbr.¹⁾ 12 Apr. 1758, ad praesens vic. gen. et officialis Leopolien. (P. Cons. 163 f. 88 ss.); ob. a. 1792 (Szostkiewicz 37).**Oeen.**¹⁾ Eccl. Oeen. sita est in prov. Tripolitana (Index Sed. tit. n. 1342).²⁾ Missionarius in imperio Sinarum, promovetur ad Oeen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. (S. Br. 2865 f. 10 ss.); 1 Oct. 1735 deput. coadi. c.f.s. ep.¹⁾ Myriophytan. in vicariatu apost. Sutchuen. et aliarum prov. montanarum illi finitimarum in regno Sinarum (l. c. f. 19), iuxta decr. S. Congr. Prop. 26 Sept. 1735 emanatum (l. c. f. 12).**Olbanen.**¹⁾ Eccl. Olbien. sita est in Isauria sub metrop. Seleucen. (Index Sed. tit. n. 914).²⁾ Promovetur ad Olbanen. et deput. coadi. c.f.s. ep.¹⁾ Aurelianen. (AC 39 f. 136); cf. Aurelianen.

Olinden (sis) seu de Olinda (Olinda) in America meridionali (Brasilia)¹⁾

tr. Iosephi Fialho ad S. Salvatoris Bahiae	Ludovicus a S. Theresia, O.Carm.Discalc. ²⁾	3 Sept.	1738	AC 31 f. 187
ob. Francisci X.	Franciscus Xaverius Aranha, fit ep. Thermopylen. et coadi. c.f.s. ³⁾	11 Febr.	1754	AC 34 f. 188
tr. Francisci ad Goan.	Franciscus ab Assumptione e Brito, O.E.S.Aug. ⁴⁾	8 Mart.	1773	AC 37 f. 220'
ob. Thomae	Thomas ab Incarnatione, O.C.S.Aug. ⁵⁾	18 Apr.	1774	AC 38 f. 21'
tr. Didaci ad Elven.	Didacus a Iesu Jardim, O.S.Hier. ⁶⁾	14 Febr.	1785	AC 40 f. 19'
	Iosephus Ioachimus da Cunha Azevedo Coutinho ⁷⁾	12 Sept.	1794	AC 41 f. 131

Olomucen (sis) (Olmütz, Olomouc) in Moravia.¹⁾ Ab a. 1777 metrop.

ob. card. von Schrattenbach	Iacobus Ernestus von Lichtenstein, ep. Seccovien. ²⁾	26 Ian.	1739	AC 31 f. 205'
tr. Iacobi E. ad Salisburgen.	Ferdinandus Julius von Troyer ³⁾	28 Mart.	1746	AC 33 f. 18'
ob. card. Troyer	Leopoldus Fridericus von Egkh-Hungersbach ⁴⁾	2 Oct.	1758	AC 35 f. 155